
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

УКРАЇНА 
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 
(сорок перша сесія) 

друге пленарне засідання 
РІШЕННЯ 

 
від 23.06.2023 року                                                                 с. Нижній Вербіж                      
№ 1059-XLI/2023 
 
Про надання в оренду невитребуваних 
земельних часток  (паїв) фермерському 
господарству «Світанок +» 
  
      Розглянувши клопотання фермерського господарства «Світанок+», 
керуючись  ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  ст.12, 
ст.93, 124 Земельного кодексу України, ст. 13 Закону України «Про порядок 
виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 
часток (паїв)», Нижньовербізька сільська рада 

В И Р І Ш И Л А :  
            1.Передати в оренду  терміном на один рік фермерському господарству 
«Світанок +» землі загальною  площею  7,0574 га, а саме:  невитребувані 
земельні частки (паї), для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, які розташовані за межами населеного пункту села Спас. 
           2.За користування земельними ділянками встановити річну орендну плату 
у розмірі 6 %, з врахуванням нормативної грошової оцінки ріллі по області. 
            3.Фермерському господарстві «Світанок+» укласти   з Нижньовербізькою 
сільською радою договора оренди невитребуваних земельних часток (паїв) та на 
землі під проектними дорогами. 
           4.Контроль за виконанням данного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В.Андрійчук). 
 
 
 
Сільський голова                                                                 Ярослав М'ЯКУЩАК 

 

 

 


